[image: image1.png]W&mﬁm&& %ﬂ

Fua S3o Paulo, 385 - Jd René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130.970
(CNPIMF: 20 804 0721000181 _ Fone: (11) 4764-8434 _Fax (11) 4764.8447

‘Site: winw.camarasaoroque sp gov br | E-mai: e s qovbr
‘Sio Roaue A Tera do Vinho o
e INDICAGAO N° 48812023 R
Na 17* SESSAO ORDINARIA H
Realizada em 30052023 | Indica que sejam colocados tubos para escoar

4guas de minas, na Estrada do Capim Fino.

Excplentissimo Senhor Presidente,

2750029520 an 103 onca 20
s S90S A0

O Vereador que esta subscreve INDICA a0
Excelentissimo Senhor Prefeito seus bons oficios, junto ao setor competente,
visando que sejam colocados tubos para escoar aguas de minas, na Estrada
do Capim Fino.

JUSTIFICATIVA:

s dquas das minas invadem a via, formando
lama, pogas d'agua, que obrigam 05 condutores de veiculos e demais
transeuntes a fazerem manobras amiscadas, fato que aumenta o risco de
acidente, entre outros problemas. Anexo fotos.

Sala das Sessdes Dr. Jillo Arantes de
Freitas”, 25 de maio de 2023.

'ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)
Vereador

: e

£ docmarts & il minad dgtamar o TONIO OSE ALVES MEANDA O
P e e s

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 906/2023

Reitera a Indicação 488/2023 e indica que sejam colocados tubos para escoar águas de minas, na Estrada do Capim Fino

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando Reitera a Indicação 488/2023 e Indica que sejam colocados tubos para escoar águas de minas, na Estrada do Capim Fino.

JUSTIFICATIVA:

A pedido dos moradores desta localidade que sofrem com esse alagamento na via . Devido as minas na região

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 9 de novembro de 2023.

Antonio José Alves Miranda
(Toninho Barba)
Vereador

[image: image4.png]

[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/11/2023

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 17:30 17133/2023ag